2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок компенсации расходов,
связанных с переездом работников учреждений и организаций, финансируемых за счёт бюджета муниципального образования
городского округа «Усинск», утверждённый решением четырнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от 27 мая 2009 года № 291
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на двенадцатой сессии

    14 марта 2013 года

Руководствуясь Законом РФ от 19 февраля 1993 года № 4520-1                   «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», Законом РФ от 25 июня 1993 года № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Порядок компенсации расходов, связанных с переездом работников учреждений и организаций, финансируемых за счёт бюджета муниципального образования городского округа «Усинск», утверждённый решением четырнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от 27 мая 2009 года   № 291 исключив подпункт 5 пункта 5.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить постоянную комиссию Совета по социальным вопросам и развитию сёл (И.Г.Виряльченкова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального

образования

А.Тян

г.Усинск

14 марта 2013 года

№ 224